
01.12.2015

   Teisipäev, 1. detsember  
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tallin-na Metodisti kog pastor TOOMAS PAJUSOO + 7.30 ajalehed + teated TÄNA+ intervjuu    
                08:00            ERR uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 õnnesoovid    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor SIIM TEEKELi  jutlus- VALVAKE! TAEVAS ja MAA HÄVIVAD aga MINU SÕNA MITTE    
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab JANEK PALLASE,       kl 11.30 JÄRJEJUTT: MARGARETE von HOLSTI mälestuste-raamatut „NAGU LINNUKE OKSAL“ loeb RAGNE KEPLER
   
                12:00            ERR uudised, SAATEKAVA, teated; seejärel PIIBEL KAANEST KAANENI: SÕBER; KES EI PETA (Js 29-30:19) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            Mõtiskleb autorisaates ELEKTRIKARJANE,  Saksamaal katoliku kogudust teeniv preester REIN ÕUNAPUU – ÜKSINDUSE teemadel    
                Kell 14            Paarisuhte temaatikat käsitleva saate ÜHESKOOS, pealkirjaks on täna: HEA SUHE – ÜHISTEST HUVIDEST kuni LUGUPIDAMISENI. Stuudios on abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Gospelmuusikat tutvustavas saates LINNULENNUL, räägime eile esitletud EVELIN KÕRVITSA esimesest autoriplaadist „ NAGU LIIVA MERE ÄÄRES“. Helikandjat tutvustavad  helilooja EVELIN KÕRVITS ja dirgent EIVIN TOODO. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI     
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – Basilea SCHLINKI mõtisklusi raamatust „PÄIKE JA VIHM TAEVAST“ loeb VIIVI SÕNAJALG; 17.30 Piiblilugemine: peatükke Pauluse I kirjast TIMOTEOSELE  loeb AARE VILU, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised, SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: MARGARETE von HOLSTI mälestuste-raamatut „NAGU LINNUKE OKSAL“ loeb RAGNE KEPLER    
                Kell 19            EELK Misjonikeskuse heliajakirjas MEIE MISJON tutvustab Usuteaduse Instituudi dekaan RANDAR TASMUTH  teist aastat alustavat EELK piiblikursust täiskasvanutele ning üldisemalt EELKga seotud õppimisvõimalusi.Saate teises pooles jagab piiskop  TIIT SALUMÄE oma esimese poole aasta  piiskopi ameti kogemusi ja tähelepanekuid. Saatesarja toimetab PIRET RIIM    
                Kell 20            On stuudios MISSIOONIKANDJA sarja ÜHISKOND ja KIRIK meeskond, koosseisus JANEK MÄGGI, RAIDO ORAS, ILMAR TOMUSK ja saatejuhina INDREK LUIDE    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: Detsembri keskel möödub 5 aastat armastatud vaimuliku PRIIT RANNUTI lahkumisest Igavikku. Alates tänasest püüame vanadelt salvestistelt taastada ja kuulajate ette tuua õpetaja PRIIT RANNUTi. Tänane jutlus on peetud 06. dets. 2009 ja kannab pealkirja – KAS OLEME OOTAJATE KILLAS? (Lk 21,28; Jk 5,7-8)    
                Kell 22            MUUSIKA ja ÜLISTUS: OOTAMISE AEG . Mikrofoni ees on MARGIT PRANTSUS    
                Kell 23            TEATED, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            KÄSIKÄES: RIKKAKS KRISTUSE VAESUSEST. Stuudios on JANA ROSIN ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 1       öösel            IISRAEL ja MEIE saates teeme koos OLEVISTE koguduse Ülistuskooriga kaasa  reisi Pühale Maale. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kolmapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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